



# KS Læring – Bilag 5: Kostnader

## Tjenesten KS Læring – deling av kunnskap og kompetanseheving

### **Kostnader for bruk av KS Læring**

Tjenesten inkludert pålogging for ansatte via ID-porten koster årlig:

- Kommuner: kr 5000 + kr 0,75 pr innbygger
- Fylkeskommuner: kr 5000 + kr 0,40 pr innbygger

KS Læring-brukerråd foreslår kostnadsdekning for KS Læring årlig, og KS vedtar eventuelle endringer. Eventuelle endringer blir kommunisert til avtaleforvalter i Bilag 4 – Kontaktpersoner.

Pålogging på jobb med samme brukernavn og passord, samt automatisk overføring av ansatte og organisasjonsstruktur – såkalt Single Sign-On (SSO) er en tilleggstjeneste som kommunen eventuelt bestiller hos KS, som videreformidler dette til sin underleverandør, og underleverandøren setter opp SSO for kommunen i henhold til vedlagte prisliste fra KS – fakturering går direkte mellom kommunen og underleverandøren.

### **Kostnader for opplæring i bruk av KS Læring**

#### **Opplæring av superbruker / kursoppretter**

Opplæring av superbruker og kursoppretter er basert på klasseromsundervisning for inntil 15 personer. Kommunen er ansvarlig for å fremskaffe undervisningslokaler og administrere påmelding. Det er mulig å gjennomføre kurs i leverandørens lokaler mot at man dekker lokalets kostnader. I tillegg dekkes reise, opphold og diett etter statens satser.

<b>Opplæring / pris per bruker</b>	<b>Pris pr. bruker (NOK)</b>	<b>Mva.</b>	<b>Totalt</b>
Opplæring superbruker og kursoppretter	750	250	1000,-

#### **Funksjonalitet**

Behov meldes via KS Læring-brukerråd som rådgir leverandøren. Dersom leverandøren ønsker å tilby øvrig funksjonalitet eller tjenester som ikke inngår i dagens løsning, kan det dekkes gjennom utkjøp av konsulentbistand, per dags dato priset til 1 125 per time eks. mva.

#### **Pris support**

Pris for support utover kontrakten (kontakt med superbruker) kan kjøpes etter nærmer avtale.



Avtale om bruk av KS Læring av [KS](#) er lisensiert under en [Creative Commons Navngivelse-DelPåSammeVilkår 4.0 Internasjonal Lisens](#).



## **Kostnader for utarbeidelse av læringsobjekter / kursutvikling / e-læringsprogrammer til bruk på KS Læring**

Faktura i henhold til nærmere avtale.

### **Prismodell på automatisk innlogging via ADFS/SSO**

Prismodell på ADFS SSO for kommuner og fylkeskommuner, som ønsker automatisk innlogging for sine ansatte på jobb via ADFS/SSO og mulighet for å lenke til egen kurskatalog eller egne kurs fra sine respektive intranettsider til kslæring.no portalen er som følger:

Installasjon	kr 7 920
--------------	----------

Årlig drift/vedlikehold ( <i>antall ansatte</i> )	
Opptil 500	kr 9 800
501 - 2 000	kr 12 400
2 001 - 5 000	kr 16 500
5 001 - 10 000	kr 28 000
10 001 - 20 000	kr 40 000
over 20 000	kr 50 000

*Priser eksl.mva*

### **Pris for automatisk synkronisering av organisasjonsdata via Tardis-integrasjon**

Kommuner som ønsker automatisk synkronisering av organisasjonsdata, som organisasjonsstruktur med arbeidssteder, jobbroller, hvem som er leder på et arbeidssted m.v. faktureres etter medgått tid av vår underleverandør, da oppsett, testing av integrasjonen, samt klargjøring for produksjonssetting på KS Læring kan variere fra 2-5 dagers arbeid helt avhengig av hvor mye kommunen kan bidra selv i prosessen.

Ta kontakt for nærmere informasjon om dette er aktuelt.



Avtale om bruk av KS Læring av [KS](#) er lisensiert under en [Creative Commons Navngivelse-DelPåSammeVilkår 4.0 Internasjonal Lisens](#).